
Протокол № 1 

засідання приймальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу 

Центральноукраїського державного університету  

імені Володимира Винниченка  

«Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс» 

від 25 березня 2025 року 

 

Присутні:  

Соболь Є.Ю. – голова приймальної комісії ЦДУ ім.В.Винниченка; 

Токар Н.М. – відповідальний секретар приймальної комісії ЦДУ ім. 

В.Винниченка; 

Члени комісії: 

Галета Я.В., Ткачук А.І., Маркова О.В., Філоретова Л. М., Габелко О.М., 

Астаф’єв С.О., Суслова Ю.Ю., Мала К.А.., Переверзєв Д.М., Петренко М.В., 

Писаний Л.Є.,Самосьєва Ю.Й., Стрілець-Бабенко О.В., Тимошенко Н.П., 

Харченко С.П., Окопник О.М., Рибалко О.В. 
 

Порядок денний: 

 

1. Про затвердження складу приймальної комісії Відокремленого 

структурного підрозділу Центральноукраїського державного університету 

імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс» на 

2025 рік. 

2. Про затвердження «Положення про приймальну комісію 

Відокремленого структурного підрозділу Центральноукраїського державного 

університету імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. 

Плюс» на 2025 рік. 

І. Слухали: про затвердження складу приймальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу Центральноукраїського державного 

університету імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. 

Плюс» на 2025 рік. 

 

Виступили: завідувач відділу кадрів Перевєрзєв Д.М., який повідомив 

присутніх, шо штатний розпис Відокремленого структурного підрозділу 

Центральноукраїського державного університету імені Володимира 

Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс» буде сформований після 

здійснення першого набору вступників. У зв’язку з цим пропонується 

поширити повноваження приймальної комісії ЦДУ ім. В.Винниченка на 

вступну кампанію 2025 року до Відокремленого структурного підрозділу 

Центральноукраїського державного університету імені Володимира 

Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс». 

 

 



Ухвалили: затвердити склад приймальної комісії Відокремленого 

структурного підрозділу Центральноукраїського державного університету 

імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. Плюс» на 

2025 рік. 

 

ІІ. Слухали: про затвердження «Положення про приймальну комісію 

Відокремленого структурного підрозділу Центральноукраїського державного 

університету імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. 

Плюс» на 2025 рік. 
 

Виступила: відповідальний секретар приймальної комісії Токар Н.М., 

яка ознайомила присутніх з основними пунктами «Положення про 

приймальну комісію» на 2025 рік і запропонувала його затвердити.  

 

Ухвалили: Затвердити «Положення про приймальну комісію 

Відокремленого структурного підрозділу Центральноукраїського державного 

університету імені Володимира Винниченка «Фаховий коледж «Альма-матер. 

Плюс» на 2025 рік. 
 

 

 

Голова приймальної комісії, ректор                                             Євген СОБОЛЬ 

 

Відповідальний секретар приймальної комісії                          Наталія ТОКАР 


